
 (別紙１(表)) 

ほこまるブルゾン･ほこまるブルゾン･ほこまるブルゾン･ほこまるブルゾン･ほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケット    注文書注文書注文書注文書    

お申込日 平成   年   月   日 

ご住所  

ふ り が な 

お名前  
お電話 

番 号 
－   － 

ほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾン    ５５５５,,,,５５５５００００００００円円円円((((税込税込税込税込))))        
※裏面を参考に購入する希望のカラー･サイズ、枚数を記入してください。 

カ ラ ー サ イ ズ 枚  数 

  枚 

  枚 

  枚 

  枚 

  枚 

ほこまるほこまるほこまるほこまるジャケットジャケットジャケットジャケット    ４４４４,,,,８００８００８００８００円円円円((((税込税込税込税込))))        
※裏面を参考に購入する希望カラー･サイズ、枚数を記入してください。 

カ ラ ー サ イ ズ 枚  数 

  枚 

  枚 

  枚 

  枚 

  枚 

 

ネーム刺繍ネーム刺繍ネーム刺繍ネーム刺繍    １文字当り５１文字当り５１文字当り５１文字当り５００００円円円円((((税込税込税込税込))))        
※丸で囲んでください。文字をご記入してください。 

希望 ・ 不要 

ブルゾン 
位置 左胸・左袖 

ジャケット 
位置 左胸・左袖 

カラー 緑色・白色 カラー 緑色・白色 

刺繍文字                

※カンマ、ピリオド、ハイフン等についても１文字５０円が掛かります。 ※未記入の場合は不要とみなします。 

    

ほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾン    5,55,55,55,500000000 円×円×円×円×        着着着着        ＝＝＝＝        円円円円    

ほこまるほこまるほこまるほこまるジャケットジャケットジャケットジャケット    4,8004,8004,8004,800 円×円×円×円×        着着着着        ＝＝＝＝        円円円円    

ネーム刺繍ネーム刺繍ネーム刺繍ネーム刺繍    55550000 円×円×円×円×        文字×文字×文字×文字×        着＝着＝着＝着＝        円円円円    

                    合計合計合計合計        円円円円    

※こちらの注文書の太線内にご記入いただき、受付窓口へお申込みください。 

※ＦＡＸでご注文される方は、こちらの面(別紙１(表)のみを受付窓口宛て(裏面参照)にお送りください。 

※代金のお支払いは商品引き渡し時となります。またご注文後の商品購入の取りやめや変更はお受けできません。 

※ご注文をお受けしてから生産するため、お渡しまでに 15 日程度掛かります。商品が到着しだい受付窓口より注文書記載の

お電話番号にご連絡をさせていただきます。 

受付窓口 

記入欄 
受付日 ／ 受付窓口  受付者  



  

カラー 

素 材 

サイズ 

ＳＳ 

Ｓ 

Ｍ 

Ｌ 

ＬＬ 

３Ｌ 

４Ｌ 

５Ｌ 

カラー 

素 材 

サイズ 

ＳＳ 

Ｓ 

Ｍ 

Ｌ 

ＬＬ 

３Ｌ 

４Ｌ 

【ほこまるブルゾン・

鉾田市商工会

鉾田市観光協会

ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・

シルバーグレー

チェリーレッド

[表]ポリエステル

[中綿]吸湿発熱機能綿

胸 

ネイビー 

ポリエステル

着 丈

64

66

70

72

74

76

76

【ほこまるブルゾン・

鉾田市商工会 

鉾田市観光協会(

ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・

シルバーグレー ／

チェリーレッド ／

ポリエステル100%(

吸湿発熱機能綿

 囲 (㎝)

105 

109 

113 

117 

121 

125 

129 

133 

 ／ ブルー

ポリエステル 100% 

丈 (㎝) 

64 

66 

70 

72 

74 

76 

76 

【ほこまるブルゾン・ほこまるジャケット

(市役所内) 

ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケット

ほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾン

 オレンジ

 ターコイズブルー

100%(タッサー

吸湿発熱機能綿 ポリエステル

) 

ほこまるほこまるほこまるほこまる

ブルー ／ レッド

 

肩 巾

ほこまるジャケット

 

TEL:0291-

TEL:0291-

ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるブルゾン・ほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケット

ほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾン

オレンジ ／ イエローグリーン

ターコイズブルー 

タッサー) ／ [

ポリエステル 70%

裄 丈

78.5

81.5

83.5

86.5

89.5

92.5

93.5

94.5

ほこまるほこまるほこまるほこまるジャケットジャケットジャケットジャケット

レッド 

巾 (㎝) 

46 

48 

50 

52 

54 

56 

58 

ほこまるジャケット ご注文受付窓口】

-32-2246 

-33-2111 

FAX

FAX

ほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケット

※ ほこまる刺繍

※ ほこまる刺繍

ほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾンほこまるブルゾン    

イエローグリーン

 

[裏]ポリエステル

70%･キュプラ

丈 (㎝) 

78.5 

81.5 

83.5 

86.5 

89.5 

92.5 

93.5 

94.5 

ジャケットジャケットジャケットジャケット    

袖 丈

ご注文受付窓口】 

FAX:0291-33-

FAX:0291-32-

ほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケットほこまるジャケット    サイズ表サイズ表サイズ表サイズ表

ほこまる刺繍の位置

ほこまる刺繍の位置

 

イエローグリーン ／ コン

ポリエステル100%(

･キュプラ 30% 

丈 (㎝) 

57 

59 

61 

63 

65 

67 

67 

-6708 

-2128 

サイズ表サイズ表サイズ表サイズ表    

の位置は左胸に

の位置は左袖に

 

コン ／ ダークグレー

100%(アルミ箔プリント

着 丈 

62

64

66

68

70

72

74

74

 胸 

(別紙１(裏

は左胸に付きます

は左袖に付きます

ダークグレー 

アルミ箔プリント

 (㎝) 

62 

64 

66 

68 

70 

72 

74 

74 

 囲 (㎝) 

110 

115 

120 

125 

130 

135 

140 

裏)) 

付きます。 

付きます。 

 

 

アルミ箔プリント) 

 


